
ZARZĄDZENIE NR 208/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie przekazania rzeczowych składników majątku – środków trwałych na rzecz Gminnego 
Ośrodka Kultury w Stegnie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z pózn. zm ) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Przekazać nieodpłatnie składniki majątku trwałego na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie.

§ 2. 

Przekazanie mienia następuje na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego, stanowiącego załącznik 
do zarządzenia.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: E617C660-6A4D-4090-97B5-184D77600D03. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 208/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 12 grudnia 2018 r.

P R O T O K Ó Ł   Z D A W C ZO  - O D B I O R C Z Y

NIEODPŁATNEGO  PRZEKAZANIA   SKŁADNIKÓW  RZECZOWYCH  MAJĄTKU 
RUCHOMEGO

PRZEKAZUJĄCY :  Gmina Stegna 

Reprezentowany przez :  Ewa Dąbska – Wójt Gminy Stegna

Dorota Witkowska – Skarbnik Gminy

ODBIERAJĄCY :  Gminny Ośrodek Kultury w Stegnie 

Reprezentowany przez : Łukasz Niedźwiecki – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie

Aneta Milczanowska – Gł. Księgowy

Przekazujący przekazuje nieodpłatnie, a odbierający otrzymuje następujące składniki rzeczowe 
majątku ruchomego:

LP
.

Nazwa składnika Nr 
inwentarzowy

Ilość 
(szt)

Cena 
jednostkowa

Wartość 
zł

Informacja o stanie 
techniczno-użytkowym

Okres 
używania 

1.   Samochód Toyota 
Corolla Verso

NMTEA16R20R090472

 741/2018/1128 1  83.000,00 83.000,00 Sprawny technicznie  2007 r

Wójt                                                                 Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie

Przekazujący                                                                                             Odbierający

Id: E617C660-6A4D-4090-97B5-184D77600D03. Podpisany Strona 1




